
2.752.680,66-               

116.991,38                  

1.493.955,60-               

62.505,75                    

2.233.855,10-               

93.675,58                    

2.255.307,42-               

132.524,38                  

Indice Tempestività Pagamenti 3° Trimestre 2023  = -23,85

Indice Tempestività Pagamenti 4° Trimestre 2023  = -17,02

Codice Fiscale:  80014180238  –  Sito Internet:  www.einaudivr.edu.it

e-mail:  vrtd05000t@istruzione.it  /  vrtd05000t@pec.istruzione.it

Indicatori tempi medi di pagamento (art. 9 DPCM 22/09/2014)

Indice Tempestività Pagamenti 1° Trimestre 2023  = -23,53

Indice Tempestività Pagamenti 2° Trimestre 2023  =

Ministero dell'Istruzione e del Merito

-23,90

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo”

“LUIGI EINAUDI”
Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona

Tel. 045/501110 – 045/582475

Firmato digitalmente da CARLA VERTUANI

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

M
B

E
LL

I F
R

A
N

C
E

S
C

A


		2024-01-09T12:56:34+0100
	CARLA VERTUANI


		2024-01-09T13:02:26+0100
	FRANCESCA MAMBELLI




