



Ministero dell'Istruzione e del Merito

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo”

“LUIGI EINAUDI”

Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona

Tel. 045/501110 – 045/582475

Codice Fiscale: 80014180238 – Sito Internet: www.einaudivr.edu.it

e-mail: vrtd05000t@istruzione.it / vrtd05000t@pec.istruzione.it

Indicatori tempi medi di pagamento (art. 9 DPCM 22/09/2014)

Indice Tempestività Pagamenti 1° Trimestre 2023 =	$\frac{-2.752.680,66}{116.991,38}$	-23,53
Indice Tempestività Pagamenti 2° Trimestre 2023 =	$\frac{-1.493.955,60}{62.505,75}$	-23,90
Indice Tempestività Pagamenti 3° Trimestre 2023 =	$\frac{-2.233.855,10}{93.675,58}$	-23,85
Indice Tempestività Pagamenti 4° Trimestre 2023 =	$\frac{-2.255.307,42}{132.524,38}$	-17,02